
Besluit tot wijziging van de Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2019 

Het college van burgemeester en wethouders van Nieuwegein; 

  

gelet op de afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

besluit: 

  

vast te stellen 

  

Besluit tot wijziging van de Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2019; 

  

De Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2019 wordt als volgt gewijzigd: 

Artikel I 
Het mandaatregister wordt als volgt gewijzigd: 

Na mandaatnummer 25 wordt een nieuw mandaat/machtiging ingevoegd, die als volgt luidt: 

  

Bijzondere 

voorwaar- 

Aan Door Wettelijke grond- 

slag 

Bevoegdheid Nr. Volmacht, man- 

daat, machti- 

ging den/toelich- 

ting 

Afdelings- 

hoofd CJZ 

Colle- 

ge 

Art. 4 verorde- 

ning commissie 

bezwaarschriften 

Het benoemen van een 

door het college aange- 

wezen ambtenaar als 

25a Mandaat, mach- 

tiging 

en vervan- 

ging secretaris van de com- 

missie bezwaarschriften 

Artikel II Datum inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 14 juni 2022. 

Ellie Liebregts 

secretaris 

Frans Backhuijs 

burgemeester 

Nr. 292695 

GEMEENTEBLAD 28 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Nieuwegein 

Gemeenteblad 2022 nr. 292695 28 juni 2022 1 


